
Aktivitetsmedarbejder søges til et barselsvikariat til
specialiseret indsats ved botilbuddet Gårdhaven,
Specialområde Socialpsykiatri Voksne, Region

Midtjylland

Har du lyst til at arbejde med psykisk sårbare voksne med komplekse psykosociale
problemstillinger, og samtidig udvikle dine kompetencer inden for det specialiserede
socialpsykiatriske område? Så er du måske vores nye kollega. 
Hos Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) søger vi en dygtig aktivitetsmedarbejder til et
barselsvikariat til vores botilbud Gårdhaven i Viborg. På Gårdhaven skaber vi rammerne for en
målrettet rehabiliterende tilgang, der vægter både den psykiske, fysiske og sociale dimension – alt
sammen med udgangspunkt i borgerens unikke ønsker, håb og drømme. 
Hos os bliver du en del af et dynamisk og tværfagligt team, hvor SVO’s kerneopgave, faglighed,
samarbejde og kollegial sparring og hjælpsomhed er i højsædet. Du vil i samarbejde med din
ledelse og kolleger indgå i udviklingen af, og styrke et struktureret og meningsfuldt tilbud, som
sikrer, at vores borgere trives. Vi vægter derfor løbende kompetenceudvikling højt, og ser dine
personlige ambitioner som en vigtig brik i vores fælles succes. 
Hos Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) tror vi på, at det gør en positiv forskel at skabe
en meningsfuld hverdag med aktiviteter, der både udfordrer, motiverer og giver glæde. Som
aktivitetsmedarbejder på Gårdhaven bliver du en del af et fagligt stærkt og engageret team, hvor vi
sammen skaber rammerne for fællesskab, livsindhold og personlig udvikling for vores beboere.
Aktiviteterne skal tage udgangspunkt i borgernes egne ønsker og interesser - og kan spænde vidt:
fra kreative og sanselige aktiviteter til sociale indsatser. Det vigtigste er, at du møder borgerne med
nysgerrighed og respekt, og at du tror på, at små skridt skaber store forandringer.
Vi søger en kollega der: 

Besidder et solidt fagligt fundament og som har stor interesse for hvad aktiviteter kan i det

socialpsykiatriske område.

●

Besidder lysten og evnen til personlig og faglig udvikling i en specialiseret indsats. ●

Besidder gode kommunikative evner og er medinddragende i forhold til borgeren.●

Stærk i den faglige retorik på dokumentationsdelen.●

Tænker kreativt og bidrager med ideer og god energi.●

Ser mennesket og ressourcerne hos hver enkelt borger. ●

Med gode samarbejdsevner kan støtte op om det gode teamarbejde.●

Er fleksibel i løsningen af kerneopgaven. ●

Kan udfolde monofaglige kompetencer i et tværfagligt team.●

Kan koble sig til tænkningen bag LA2, hvor borgernes indefra perspektiv er retningsgivende

for vores samarbejde og indsatser.

●

Vi forestiller os, at du kan have en social- eller sundhedsfaglig uddannelsesbaggrund.
Vi tilbyder: 

En unik mulighed for at sætte dit præg på Gårdhavens aktiviteter.●

En arbejdsplads i udvikling med stor fokus på faglig og personlig udvikling og trivsel. ●

Et kollegialt samarbejde med dygtige kollegaer og med sparring på tværs af faglighed. ●

En meningsfuld hverdag på en arbejdsplads med tid til fordybelse i den enkelte borger. ●

Indflydelse på egen arbejdsplan. ●

Grundigt introduktionsprogram.●

God og engageret ledelse fra 1 tilbudsleder og 2 afdelingsledere. ●

Kompetenceudvikling og opkvalificering inden for flere metoder og tilgange som bruges i

hverdagen på bostedet. Herunder kan bl.a. nævnes NAU, LA2 og AFFI. 

●

Om Gårdhaven:  
Gårdhaven er et døgndækket botilbud inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved
Region Midtjylland. Vi ønsker et stærkt fokus på at styrke og være meget dygtige til at varetage og
samarbejde med borgerne, om de opgaver som borgernes funktionsvariationer afstedkommer. Vi
arbejder med at støtte borgerne i at anvende, udvikle og vedligeholde egne ressourcer fysisk,
psykisk og socialt i deres hverdagsliv. Gårdhaven tilbyder specialiserede indsatser i et rummende
og omsorgsgivende miljø. Gårdhaven har 24 pladser og henvender sig til voksne, typisk +50 år, og



med svære mentale problemer, demens og rusmiddelbrug.
SVO’s kerneopgave handler om borgeren og en recovery orienteret tilgang. Vi løser den i
samarbejde med borgeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring
af selvbestemmelse og muligheder for selvstændighed. Samarbejdet foregår altid ud fra en oprigtig
interesse for den enkelte borgers ønsker, håb og drømme og med afsæt i det enkelte menneske
som unikt. 
Ansættelse og ansøgning:
Stillingen er som udgangspunkt fuld tid, men den kan tilpasses den rette kandidat.
Arbejdstiderne er primært dagvagt, men der kan forekomme aftenvagt i et begrænset omfang. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest

Ansøgning med bilag sendes via linketsenest d. 18. august 2025 kl. 12. Ansættelsessamtaler
afholdes løbende. Tiltrædelse er d. 1. september 2025 eller snarest derefter. 
Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Rikke Dupont på tlf.
6150 3408 (ferie til og med uge 31) eller afdelingsleder Betina Borg på tlf. 2388 4525 (ferie fra og
med uge 32).

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Aktivitetsmedarbejder søges til et barselsvikariat til specialiseret indsats ved botilbuddet Gårdhaven, Specialområde Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland
	Aktivitetsmedarbejder søges til et barselsvikariat til specialiseret indsats ved botilbuddet Gårdhaven, Specialområde Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland


